
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
Progetto “Sostegno finanziario alle nuove imprese nate dai servizi ex ante a sostegno della creazione d’impresa Progetto “Sostegno finanziario alle nuove imprese nate dai servizi ex ante a sostegno della creazione d’impresa Progetto “Sostegno finanziario alle nuove imprese nate dai servizi ex ante a sostegno della creazione d’impresa Progetto “Sostegno finanziario alle nuove imprese nate dai servizi ex ante a sostegno della creazione d’impresa 

finalizzati al trasferimento d’azienda (ricambio enerazionale)” di cui alla D.G.R. n. 11finalizzati al trasferimento d’azienda (ricambio enerazionale)” di cui alla D.G.R. n. 11finalizzati al trasferimento d’azienda (ricambio enerazionale)” di cui alla D.G.R. n. 11finalizzati al trasferimento d’azienda (ricambio enerazionale)” di cui alla D.G.R. n. 11----4861 del 08.04.2022 4861 del 08.04.2022 4861 del 08.04.2022 4861 del 08.04.2022 ----    

MISURA 9 (1.8I.1.2.9MISURA 9 (1.8I.1.2.9MISURA 9 (1.8I.1.2.9MISURA 9 (1.8I.1.2.9----2). 2). 2). 2). –––– Anno 2022 Anno 2022 Anno 2022 Anno 2022    

 

 

Per informazioni: 

 

Direzione regionale Istruzione, Formazione e Lavoro 

Settore Politiche del Lavoro 

 

 

 

Contatti  

Alessandria Panetto Marcella marcella.panetto@regione.piemonte.it 

Asti Aurino Debora debora.aurino@regione.piemonte.it 

Biella Ressia Francesca francesca.ressia@regione.piemonte.it 

Cuneo Tarditi Barbara barbara.tarditi@regione.piemonte,it 

Novara Benassi Marisa marisa.benassi@regione.piemonte.it 

Verbania Ressia Francesca francesca.ressia@regione.piemonte.it 

Vercelli Benassi Marisa marisa.benassi@regione.piemonte.it 

Città metropolitana di Torino Zaramella Tessa tessa.zaramella@cittametropolitana.torino.it 
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